[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 22.07.2011г.

                                           № 125
ст. Платнировская
О внесении изменений в решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 20 ноября 2009 года № 23            «О создании административной комиссии Платнировского сельского поселения Кореновского района»

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  законом Краснодарского края от 14 декабря 2006 г.  № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий", уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района,  Совет  Платнировского сельского поселения Кореновского района         р е ш и л:

1. Внести изменения в  решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 20 ноября 2009 года № 23 «О создании административной комиссии Платнировского сельского поселения Кореновского района»  изменения, изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 29 января 2010 года № 42 «О внесении изменений в решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 20 ноября 2009 года № 23 «О создании административной комиссии Платнировского сельского поселения Кореновского района» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                  Л.Н.Богославец

                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                 к решению Совета Платнировского

                                                           сельского поселения Кореновского района
                                                                          от 22.07.2011 г. №125
                                                                           «ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                             УТВЕРЖДЕНО

                                                             решением Совета Платнировского

                                                     сельского поселения Кореновского района

                                                                        от 20.11.2009 г. № 23»

С О С Т А В

административной комиссии

Платнировского сельского поселения Кореновского района

Мандрыченко Сергей Григорьевич -  заместитель главы

                                                                   Платнировского сельского поселения,

                                                                   Кореновского района, председатель

                                                                   комиссии

Лысак Ирина Михайловна                   - начальник  общего отдела

                                                                   администрации Платнировского

                                                                   сельского поселения Кореновского

                                                                   района, заместитель председателя

                                                                   комиссии

Пашкова Елена Геннадьевна               - ведущий специалист администрации

                                                                   Платнировского сельского поселения

                                                                  Кореновского района,  ответственный

                                                                  секретарь

Члены комиссии:

Хренов Роман Сергеевич                     -  участковый

                                                                  уполномоченный милиции отдела

                                                                  внутренних дел по Кореновскому

                                                                  району (по согласованию)

Солошенко Владимир

Борисович                                              - депутат восьмимандатного

                                                                  избирательного округа № 4,

                                                                  заместитель директора

                                                                  ГОУ НПО ПУ- 53 (по согласованию)

2

Скуб Галина Эдуардовна                  -     ведущий специалист
                                                                   администрации Платнировского

                                                                   сельского поселения Кореновского

                                                                   района

Тихий Владимир Захарович                 - депутат шестимандатного

                                                                   избирательного округа № 1,

                                                                   предприниматель (по согласованию)

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                    Л.Н. Богославец